Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области» и предлагаемого к передаче в собственность Московской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 20.03.2019 №32/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Сергиево-Посадского муниципального района», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Сергиево-Посадского городского округа Московской области,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области» и предлагаемого к передаче в собственность Московской области.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа
                    Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

  Ю.С. Щеголятова

Утвержден

Решением Совета депутатов Сергиево- Посадского городского округа Московской области

от 20.12.2024 № 2-10/04

Перечень

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области» и предлагаемого к передаче в собственность Московской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Кабельная линия
	Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, г.Сергиев Посад, ул.Фестивальная
	Магистральная сеть – кабельная линия (электрическая) 4=2*1191 (6*1191=7146м): 6кв 2*АПвПуг-10-3 (1*240/50) мм от ТП67 до РТП 22

	2
	Внутриплощадочные кабельные линии многоквартирных жилых домов от ТП 219 до вводно-распределительных устройств жилых домов
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.1 Рыбная
	Кадастровый номер 50:05:0070601:4118, протяженность 240 м.

	3
	Внутриплощадочные кабельные линии 0,4 кВ электроснабжения многоквартирного жилого дома от ТП 225 до вводно-распределительных устройств жилого дома
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.Железнодорожная
	Кадастровый номер 50:05:0070601:4120, протяженность 50 м

	4
	Внутриплощадочные кабельные линии 0,4 кВ электроснабжения многоквартирного жилого дома от ТП 516 до вводно-распределительных устройств жилого дома
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.Осипенко, в районе д.6
	Кадастровый номер 50:05:0070103:5707, протяженность 324 м

	5
	Внутриплощадочные кабельные линии 0,4 кВ электроснабжения многоквартирного жилого дома от ТП 516 до вводно-распределительных устройств жилого дома
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.Осипенко, в районе д.8
	Кадастровый номер 50:05:0070103:5708, протяженность 75 м

	6
	Внутриплощадочные кабельные линии 0,4 кВ электроснабжения многоквартирного жилого дома от ТП 512 до вводно-распределительных устройств жилого дома ВРУ №№1,2,3,4,5
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.Глинки, в районе д.8
	Кадастровый номер 50:05:0070204:3558, протяженность 135 м

	7
	Внутриплощадочные кабельные линии 0,4 кВ электроснабжения многоквартирного жилого дома от ТП 531 и ТП 532 до вводно-распределительных устройств жилого дома
	Московская обл., г.Сергиев Посад, ул.1-й Ударной Армии, в районе д.95
	Кадастровый номер 50:05:0000000:86498, протяженность 225 м

Разослано:

В дело - 1 экз.

Управление муниципальной собственности – 3 экз.

Прокуратура – 1 экз.

Решение подготовлено «20» декабря 2024г.

Заместитель начальника управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа - начальник юридического отдела

___________________________И.Н. Сазонова
4